
2020年 12月 26日 

 

ご関係者様 

 

医療法人 財団善常会 

老人保健施設シルピス大磯 

施設長 岡田 温 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

12月 16日、当施設職員が新型コロナウイルス検査で陽性であることが

判明いたしました。 

その後保健センターと協議し、念のために行った職員の PCR検査の結果

全員陰性を確認するとともに、施設内の感染は拡がっていないことを確認

致しました。 

入所者様、ご家族様、関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけした

ことを心よりお詫び申し上げますとともに、更なる感染防止対策を徹底し

て参りますので、何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

以上 


